

Pachet birotice

I.D.: 58951843

Data publicarii	16.07.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.264,98 RON - 2.264,98 RON

Descriere: Crt. Denumire UM Cantitate Pret lei fara TVA Total lei fara TVA 1 dosare plastic buc 70 0,59 41,3 2 dosare sina buc 250 0,45 112,5 3 evidentiatoare pelikan buc 10 6,14 61,4 4 folii a4 buc 300 0,08 24 5 pix albastru schneider buc 10 2,61 26,1 6 pix rotring buc 10 6,8 68 7 pix gel rosu,alb,negru buc 14 1,98 27,72 8 pix rosu buc 6 1,98 11,88 11 pix verde buc 2 1,98 3,96 12 index autoadeziv pagemarker sageata buc 8 5,89 47,12 13 scotch mediu buc 6 3,82 22,92 14 registru mate,linii buc 8 14,29 114,32 15 capse 24/6 herlitz buc 20 1,77 35,4 16 ace gamalie buc 3 1,97 5,91 17 agrafe 33mm buc 4 3,11 12,44 18 corector pix buc 4 9,25 37 19 lipici buc 6 4,2 25,2 20 pioneze color buc 2 4,2 8,4 21 sfoara alba buc 10 4,2 42 22 marker negru buc 2 3,11 6,22 23 agrafe 77/78mm buc 2 5,96 11,92 24 agrafe 50mm buc 2 4,96 9,92 25 creion mecanic rotring 0,7 buc 4 15,97 63,88 26 mina creion mecanic 0,7 buc 4 4,63 18,52 27 post-it set 25 5,2 130 28 corector roller pritt buc 10 9,25 92,5 29 pix albastru milan buc 10 1,89 18,9 30 capsator buc 3 32,78 98,34 31 cub hartie buc 6 4,95 29,7 32 radiera buc 2 1,6 3,2 33 tavite corespondenta buc 6 12,6 75,6 34 calculator birou buc 2 52,37 104,74 35 stick usb 64gb buc 8 25,21 201,68 36 decapsator buc 2 4,2 8,4 37 clipsuri 51mm cut 1 22,69 22,69 38 suport agrafe magnetizat buc 2 5,6 11,2 39 plicuri b4 buc 500 1,26 630
